PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20.01.2016
	№
	14-р

О создании комиссии по

противодействию незаконному

обороту промышленной продукции

в Снежинском городском округе

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации                               от 23.01.2015 № 31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», с учетом рекомендации протокола № 1 от 06. 07.2015 г. заседания областной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Челябинской области, руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать Комиссию по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Снежинском городском округе под моим руководством (далее –  Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).

3. Назначить главного специалиста отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации Снежинского городского округа Когутову А. Г. ответственным за организационное обеспечение деятельности Комиссии.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

членам  комиссии –

А.В.Ермаков 25031

заместитель начальника отдела

инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей

ОМ 1  19.01.2016

34

            ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

   от___________  № ______

Состав

комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Снежинском городском округе

	Востротин Д.С.
	-
	заместитель главы администрации Снежинского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Степанов Е.В.
	-
	заместитель главы администрации Снежинского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Вылегжанина Е.А.
	-
	главный врач ФБГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии № 15» ФМБА России

(по согласованию)

	Горелов А.Б.
	-
	начальник отдела экологии администрации Снежинского городского округа

	Денисов Д.Г.
	-
	начальник отделения экономической безопасности и противодействию коррупции отдела МВД России по ЗАТО г.Снежинск Челябинской области

(по согласованию)

	Ермаков А.В.
	-
	заместитель начальника отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации Снежинского городского округа

	Карпов О.П.
	-
	заместитель главы городского округа

(по согласованию)

	Когутова А.Г.
	-
	главный специалист отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации Снежинского городского округа, секретарь комиссии

	Романов В.А.
	-
	руководитель Межрегионального Управления № 15 ФМБА России (по согласованию)

	Степанов С.В.
	-
	заместитель начальника Межрайонной  инспекции Федеральной налоговой службы № 20 по Челябинской области (по согласованию)

	Третникова А.М.
	-
	 руководителя аппарата Собрания Депутатов города Снежинска (по согласованию)

	Юрлин А.А.
	-
	сотрудник отдела УФСБ России по Челябинской области в г. Снежинске (по согласованию).